[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

       28.01.2021                                                                                                                       № 30
с. Курманаевка
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, передаваемых в муниципальную собственность Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Курманаевского района»
В соответствии со ст.ст. 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Курманаевский сельсовет Совет депутатов:
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, передаваемых в муниципальную собственность Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Курманаевского района», согласно приложению.
2.Поручить специалисту администрации Курманаевского сельсовета Авдеевой Т.И. внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Курманаевский сельсовет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (председатель Кадин А.П.) и ведущего специалиста администрации сельсовета Скурыгину И.А.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов

МО Курманаевский сельсовет                                                     М.С. Коноплев
Глава муниципального образования

Курманаевский сельсовет

               Р.А. Алексеев
Разослано: в дело, прокурору района, администрации района, МБУК «Централизованная клубная система Курманаевского района», Скурыгиной И.А.

Приложение к решению

                                                             Совета депутатов

28.01.2021 № 30
Объекты муниципального имущества, переданные муниципальным  образованием Курманаевский сельсовет Курманаевского района  Оренбургской области
в муниципальную собственность Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Курманаевского района»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая

стоимость (рублей)

	1
	Сцена летняя
	1.101.1600083
	50 000,00

	2
	Акустическая система 2
	1.101.1600062
	10 900,00

	3
	Акустическая система № 1
	1.101.1600061
	10 900,00

	4
	Пульт
	1.101.1600060
	4 200,00

	Итого:
	76000,00